

## PANZEROTTI pomodoro e mozzarella

### INGREDIENTI

Mozzarella 18% (latte pastorizzato, fermenti lattici ,caglio, sale),  
Polpa di pomodoro 8%;

**INGREDIENTI IMPASTO 74%:** Farina di grano tenero "0", Acqua,  
Strutto, Zucchero, Sale;



DA FRIGGERE O FRITTI IN OLIO VEGETALE

### SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO

DENOMINAZIONE COMMERCIALE	CATEGORIA	BOLLO CEE
PANZEROTTI POMODORO E MOZZARELLA	PANZEROTTI RIP. DI POMODORO, MOZZARELLA E OLIVE TAGGIASCHE	IT 9 - 3649/L CE.

### PRESENTAZIONE E MODALITA' DI CONSERVAZIONE

PRODOTTO	TMC (shelf life)	MODALITÀ DI CONSERV.NE	TEMPERATURA DI TRASPORTO	PESO DEL PRODOTTO	CONFEZIONAMENTO	UNITÀ DI VENDITA
SURGELATO	12 MESI	- 18° C	-18° C	150 g	CONFEZIONI MONOUSO IN CARTONE PER ALIMENTI	10 pz

### VALORI ENERGETICI E NUTRIZIONALI MEDIO PER 100 g DI PRODOTTO

### STANDARD MICROBICI

VALORE ENERGETICO	261,1 Kcalorie	C.M.T.	<1000 ufc/g
	1093,1 Kjoule	E. COLI	<10 ufc/g
PROTEINE	16,4 g	BACILLUS CEREUS	Limite 10 ufc/g
CARBOIDRATI	33,8 g	LISTERIA	Assente su 25 g
GRASSI	6,7 g	SALMONELLA	Assente su 25 g

### ALLERGENI - Legenda: \* Presenza dell'Allergene. ! Possibile presenza di tracce dell'Allergene.

Glutine	*	Senape	
Soia	*	Lupini	
Frutta Secca		Sesamo	
Uova	!	Latte	*
Sedano	!	Arachidi	



## PANZEROTTI prosciutto e mozzarella

### INGREDIENTI

Mozzarella 13% (latte pastorizzato, fermenti lattici ,caglio, sale),  
 Prosciutto cotto 13% (coscia suino, sale, destrosio, antiossidante:  
 Ascorbato di Sodio, conservante: Nitrito di Sodio);

**INGREDIENTI IMPASTO 74%:** Farina di grano tenero "0", Acqua,  
 Strutto, Zucchero, Sale;



DA FRIGGERE O FRITTI IN OLIO VEGETALE

### SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO

DENOMINAZIONE COMMERCIALE	CATEGORIA	BOLLO CEE
PANZEROTTI PROSCIUTTO E MOZZARELLA	PANZEROTTI RIPIENI DI PROSCIUTTO E MOZZARELLA	IT 9 - 3649/L CE.

### PRESENTAZIONE E MODALITA' DI CONSERVAZIONE

PRODOTTO	TMC (shelf life)	MODALITÀ DI CONSERV.NE	TEMPERATURA DI TRASPORTO	PESO DEL PRODOTTO	CONFEZIONAMENTO	UNITÀ DI VENDITA
SURGELATO	12 MESI	- 18° C	-18° C	150 g	CONFEZIONI MONOUSO IN CARTONE PER ALIMENTI	10 pz

### VALORI ENERGETICI E NUTRIZIONALI MEDIO PER 100 g DI PRODOTTO

### STANDARD MICROBICI

VALORE ENERGETICO	263,1 Kcalorie	C.M.T.	<1000 ufc/g
	1101,3 Kjoule	E. COLI	<10 ufc/g
PROTEINE	16,6 g	BACILLUS CEREUS	Limite 10 ufc/g
CARBOIDRATI	26,9 g	LISTERIA	Assente su 25 g
GRASSI	9,9 g	SALMONELLA	Assente su 25 g

### ALLERGENI - Legenda: \* Presenza dell'Allergene. ! Possibile presenza di tracce dell'Allergene.

Glutine	*	Senape	
Soia	*	Lupini	
Frutta Secca		Sesamo	
Uova	!	Latte	*
Sedano	!	Arachidi	

